关于建筑施工企业安全生产许可证新申请、延期申请审查结果的公示
鄂州建审示【2025】01号

根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）、《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号）、省住建厅《关于委托下放建筑施工企业安全生产许可证新申请事项的通知》（鄂建办〔2018〕232号）和《省住建厅关于转发<住房和城乡建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接有关工作的通知>的通知》（鄂建办〔2021〕11号）要求，市自然资源和城乡建设局组织对湖北厚途建筑工程有限公司等17家建筑施工企业安全生产许可证新申请、湖北多助建设工程有限公司等18家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件），并就有关事项通知如下：
一、公示时间为：2024年01月09日至2025年01月15日。企业如对审查意见有异议，应在公示期内提出书面申述意见和相关证明材料，登录“湖北政务服务网”的“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”进行提交，逾期不予受理。
二、有关单位及个人如对公示的企业申报材料的真实性、涉及黑社会背景和行为及其他情况有意见，请提供书面举报材料，并加盖单位公章和签署真实姓名。举报材料请报送市建筑事业发展中心。
电话：027—60670810。

附件：1、鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示
2、 鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

2025年01月09日

	   鄂州市建筑施工企业安全生产许可证新申请审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120241206007
	湖北厚途建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中6人与其他公司人员重复申报。
2、企业年度安全管理目标应为2025年度。安全科长及科员无任职文件及岗位职责。

	2
	09080120241206004
	湖北华坤建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,地基基础工程专业承包叁级,电力工程施工总承包叁级,建筑机电安装工程专业承包叁级,城市及道路照明工程专业承包叁级
	不同意。原因：1、营业执照、资质证书上注册资本金不一致。
2、企业年度安全管理目标应为2025年度。安全科长及科员无任职文件及岗位职责。无专职安全管理人员任职文件及岗位职责。
3、劳保用品领取表中未明确各自领取的物品名称及数量。
4、无安全生产教育培训计划表。

	3
	09080120241212002
	湖北堃嘉建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	4
	09080120241212001
	湖北卓纳建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、企业年度安全管理目标应为2025年度。
2、劳保用品发票与清单数量不一致。

	5
	09080120241220003
	湖北鑫博展建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员蔡志祥未查询到年审记录。
2、安全生产规章制度中无对安全用品供应单位的管理制度、总（分）包的安全生产管理制度、特种设备安全管理制度、安全生产奖惩考核制度
3、安委会组成人员安排不合理。法人应为第一责任人。安全科长及科员无岗位职责。

	6
	09080120241228001
	湖北钰诚建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、安全生产规章制度中无对安全用品供应单位的管理制度、总（分）包的安全生产管理制度、特种设备安全管理制度。
2、安全科长及科员无任职文件及岗位职责。
3、法定代表人承诺书上传错误。

	7
	09080120250103004
	湖北星诺建筑工程有限公司
	湖北星诺建筑工程有限公司
	不同意。原因：1、特种作业人员中3人与其他公司人员重复申报。
2、安全生产规章制度中无对安全用品供应单位的管理制度、特种设备安全管理制度。
3、安全生产、文明施工费用统计表应上传2024年度的表格。
4、无安全教育培训记录。

	8
	09080120250103001
	湖北珏柏建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中1人与其他公司人员重复申报。
2、安全生产规章制度中无对安全用品供应单位的管理制度、特种设备安全管理制度。
3、安全生产、文明施工费用统计表应上传2024年度的表格。
4、无安全教育培训记录。

	9
	09080120250104002
	湖北汇鼎建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	10
	09080120250106008
	鄂州市汉达建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、特种作业人员中10人与其他公司人员重复申报。

	11
	09080120250106007
	鄂州市昊磊建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、安全生产管理机构人员姜灿未提供湖北省社会保险参保证明。

	12
	09080120250106004
	湖北拓骁建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	13
	09080120250106003
	湖北欧祥建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	14
	09080120250107004
	湖北新尚建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与本批次首次申请的湖北和宣景观工程有限公司、鄂州市鑫和通管道工程有限公司资料雷同。

	15
	09080120250107005
	湖北晟勇消防技术服务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意

	16
	 09080120250108001

湖北和宣景观工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK8]不同意。原因：1、与本批次首次申请的湖北新尚建设工程有限公司、鄂州市鑫和通管道工程有限公司资料雷同。
2、企业管理人员（A证、C证）提供湖北省社会保险参保证明（企业工伤）存疑，且提供的完税证明不一致。
3、特种作业人员中6人与其他公司人员重复申报。

	17
	09080120250108005
	鄂州市鑫和通管道工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。原因：1、与本批次首次申请的湖北新尚建设工程有限公司、湖北和宣景观工程有限公司资料雷同。
2、企业提供湖北省社会保险参保证明与提供的完税证明不一致。
3、特种作业人员中5人与其他公司人员重复申报。

鄂州市建筑施工企业安全生产许可证延期审查结果公示

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	09080120241206006
	湖北多助建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,地基基础工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	同意

	2
	09080120241206003
	湖北珩厚建设工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包叁级,环保工程专业承包叁级,建筑工程施工总承包叁级,地基基础工程专业承包叁级
	同意

	3
	09080120241206001
	湖北金凯达建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑工程施工总承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	同意

	4
	09080120241210001
	湖北凡人建设工程股份有限公司
	钢结构工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,电子与智能化工程专业承包贰级,建筑机电安装工程专业承包贰级,建筑幕墙工程专业承包贰级,城市及道路照明工程专业承包贰级,特种工程（结构补强）专业承包不分等级,建筑工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级
	同意

	5
	09080120241214001
	湖北禾凯建设装饰工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级,建筑幕墙工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级
	同意

	6
	09080120241218002
	湖北雲和建筑安装工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级,施工劳务资质不分等级
	同意

	7
	09080120241217002
	湖北航瑞建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	8
	09080120241219001
	湖北华中城建集团有限公司
	施工劳务资质不分等级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包壹级,地基基础工程专业承包壹级,消防设施工程专业承包壹级,防水防腐保温工程专业承包壹级,钢结构工程专业承包壹级,建筑机电安装工程专业承包壹级,建筑幕墙工程专业承包壹级,建筑工程施工总承包壹级
	同意

	9
	09080120241223001
	湖北拓伦建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,机电工程施工总承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	同意

	10
	09080120241226001
	湖北顺祥建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,模板脚手架专业承包不分等级,市政公用工程施工总承包叁级,机电工程施工总承包叁级,建筑工程施工总承包叁级,钢结构工程专业承包叁级,地基基础工程专业承包叁级
	不同意。原因：1、建筑施工企业安全生产制度承诺书、建筑施工企业安全生产许可证申请法定代表人承诺书中法人身份证信息有误。

	11
	09080120250102003
	湖北坤固建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,机电工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,电子与智能化工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,古建筑工程专业承包贰级,城市及道路照明工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑工程施工总承包贰级
	[bookmark: _GoBack]不同意。原因：1、基本信息表中企业生产安全事故近三年情况填报有误，不满足要求。2、企业资质证书栏中未提供建筑业企业施工劳务备案证书。3、原安全生产许可证书栏中无法查看安全生产许可证。

	12
	09080120250102001
	湖北鑫盛悦建筑装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意

	13
	09080120241230001
	湖北腾瀚建筑工程有限公司
	桥梁工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,钢结构工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,隧道工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,古建筑工程专业承包贰级,城市及道路照明工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,起重设备安装工程专业承包贰级,施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级
	同意

	14
	09080120241227002
	湖北隆畅基础建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级,地基基础工程专业承包贰级
	同意

	15
	09080120241227001
	湖北儒帆建设工程有限公司
	机电工程施工总承包叁级,城市及道路照明工程专业承包叁级,钢结构工程专业承包叁级,建筑工程施工总承包叁级,市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。原因：1、基本信息表中资质项及资质证书编号填写内容与上传的企业资质证书信息不一致。

	16
	09080120250107003
	湖北康纵建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级,建筑工程施工总承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	不同意。原因：1、企业持A证人员信息栏中魏早容A证证书过期。2、企业建筑业企业资质证书（贰级）中“地址、法定代表人、注册资本”信息与企业营业执照、安全生产许可证、建筑业企业施工劳务备案证书内容不一致。

	17
	09080120250108002
	湖北建攀建设有限公司
	施工劳务资质不分等级,模板脚手架专业承包不分等级,起重设备安装工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,防水防腐保温工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,环保工程专业承包贰级,地基基础工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	同意

	18
	09080120250108003
	湖北道勘建设有限公司
	建筑机电安装工程专业承包贰级,建筑工程施工总承包贰级,建筑装修装饰工程专业承包贰级,消防设施工程专业承包贰级,市政公用工程施工总承包贰级
	不同意。原因：1、持B证人员黄镇云的B证不在本公司且证书为暂扣状态。